UE: 009 SECRETARIA TECNICA DE APOYO A LA COMISON AD HOC CREADA POR LEY

29625

CONSUMO DE PAPEL 2017

MES

N° DE
PERSONAS

Total en Kgm.

EN S/.

ENERO

242

185.61

3,712.18

FEBRERO

242

104.09

2,081.86

MARZO

242

133.95

2,679.04

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE
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423.65

8,473.08




UE 009 SECRETARIA TECNICA DE APOYO A LA COMISION AD HOC CREADA POR LEY 29625

CONSUMO DE AGUA POTABLE 2017

Local JR. ZEPITA N* 431 JR. CARABAYA N* 721

Suministro 3256305-8 3023163-3

Tipo de Tarifa |COMERCIAL - NO RESIDENCIAL ESTATAL - NO RESIDENCIAL

MESES TME:;EEORES CONSUM::SUE A IMPORTE S/. N° DE TRABAJADORES CONSUM::;’E . IMPORTE St.

1 |ENERO 4 39 330.26 20 26 146.63
2 |FEBRERO 4 44 371.85 20 47 262.83
3 |[MARZO 4 60 574.03 20 32 184.96
4 |ABRIL
5 |MAYO
6 [JUNIO
7 [JULIO
8 |AGOSTO
s |SETIEMBRE
10 |OCTUBRE
11 |NOVIEMBRE
12 |DICIEMBRE

TOTAL SI. 1,276.14 594.42




UE 009 SECRETARIA TECNICA DE APOYO A LA COMISION AD HOC CREADA POR LEY 29625

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA 2017

Local

JR. ZEPITA N® 431

JR. CARABAYA N* 721

Niamero de
Cliente

1742943

19486

Tipo de Tarifa

BT5B

BT5B

MESES

N° DE
TRABAJADORES

CONSUMO DE KWh

IMPORTE S/

N°® DE TRABAJADORES

GCONSUMO DE KWh

IMPORTE S/,

ENERO

4

916

592.00

20

3,920

2,432.00

FEBRERO

4

802

503.00

20

3,040

1,850.50

MARZO

4

888

544.50

20

2,036

1,226.50

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL S/.

s/m:

sin medicion

1,639.50

5,509.00




